
フレックス キック
ポイント

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

バット径
インチ／（ミリ）商品コード

元調子.600
（15.25）

.355
（9.00）

40.5-37.0
(1,029-940)

X100

S200

S200

Dynamic Gold  EX Tour Issue

DG MID 95 TI Gunmetal

DG MID 115

DG MID Tour Issue

S200

R300
中調子.580

（14.70）
.355
（9.00）

38.5-35.0
(978-889)

Dynamic Gold 85

S200

R300
中元調子

中元調子

.600
（15.25）

.600
（15.25）

.355
（9.00）

38.5-35.0
(978-889)Dynamic Gold 95

S200

R300
.370
（9.40）

40.0
(1,016)

X100

S200 元調子

.605（15.37）
.355
（9.00）

41.0-37.0
(1,041-940)

Dynamic Gold 105

R300

X100Dynamic Gold 120
元調子.600

（15.25）

.600
（15.25）

.355
（9.00）

41.0-37.0
(1,041-940)

X100

DGIX-WL-HTX1

DGIS-WL-HTS2

カット前
重量（g）

132

131

87

86

95

100

105

103

101

120

118

130

127S200

DG85S2-HT

DG85R3-HT

DG95IS2-HT

DG95IR3-HT

UDG95IS-40-HTS2

UDG95IR-40-HTR3

DG105IX1-HT

DG105IS2-HT

DG105IR3-HT

DG120IX1-HT

DG120IS2-HT

UDGIX1-41-HTX1

UDGIS2-41-HTS2

元調子

ティップ

テーパー

テーパー

テーパー

パラレル

テーパー

テーパー

適　用

アイアン

元調子.600
（15.25）

.355
（9.00）

41.0-37.0
(1,041-940)S200

DG 105 ONYX Black
DG105IS-HTS2-PCB 103テーパーアイアン

アイアン

S

R
先調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

40.5-36.5
(1,029-927)

ELEVATE MPH 95 101

100

EL95MPHS-LD

EL95MPHR-LD
テーパーアイアン

X100

S200
元調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

37.0
(940)

DG TI ONYX Black PCB 130

129

DGIXL100-37-TI-PCB

DGISL200-37-TI-PCB
テーパーウェッジ

X100

S200
AMT Tour White 103-130

（#2-9,PW）

WAMTX-HT

WAMTS-HTS2

R300

元調子.600
（15.25）

.355
（9.00）

41.0-37.0
(1,041-940)

103-127
（#2-9,PW）WAMTR-HT

テーパーアイアン

アイアン

アイアン
（ユーティリティ兼用）

アイアン

アイアン

.355
（9.00）Dynamic Gold HT

X100 130

129
.600

（15.25）
41.0-37.0
(1,041-940)S200DGIS2-HTS2

DGIX-HTX1
テーパー

パラレル

アイアン

中調子.600
（15.25）

.355
（9.00）

40.5-37.0
(1,029-940)

X100

S200

.600
（15.25）

X100

S200 中調子.355
（9.00）

.355
（9.00）

40.5-37.0
(1,029-940)

S200

DGMID130X-HTX1

DGMID130S-HTS2
130

116

115

95

94
.600

（15.25）
38.0-35.0
(965-889)R300DGMID95JR-HTR3-PCTB

DGMID115X-HT

DGMID115S-HTS2

DGMID95JS-HTS2-PCTB

R300 114DGMID115R-HT

テーパー

テーパー

中調子テーパー

アイアン

アイアン

アイアン

DG MID 95 Tour Issue .355
（9.00）

S200 98

96
.600

（15.25）
38.5-35.0
(978-889)R300DGMID95JR-TT-HTR3

DGMID95JS-TT-HTS2
中調子テーパーアイアン

商品名

アイアン：スチールシャフト

中元調子.600
（15.25）

.355
（9.00）

37.0
(940)S200

Dynamic Gold 115
DG115S-37-HTS2 115テーパーウェッジ

※DG MID TOUR ISSUE および DG MID 95 TOUR ISSUE の重量公差は一般スチールシャフトと同等です。

14

在庫限り

.600
（15.25）

.370
（9.40）

41.0
(1,041)
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フレックス商品コード ティップ適　用商品名

PROJECT X LZ
中元調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

40.0-36.5
(1,016-927)

6.0

5.5

LZ60-HT

LZ55-HT

120

6.5LZ65-HT 125

115

5.0LZ50-HT 110

テーパーアイアン

PROJECT X
元調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

40.5-37.0
(1,029-940)

6.0

5.5

PX60-AL

PX55-AL

120

6.5PX65-AL 125

7.0PX70-AL 130

115

5.0PX50-AL 110

テーパーアイアン

キック
ポイント

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

バット径
インチ／（ミリ）

フレックス商品コード ティップ適　用商品名

AMT RED

キック
ポイント

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ） カット前重量（g）バット径

インチ／（ミリ）

5.0は在庫限り

PROJECT X RED
中調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

40.0-36.5
(1,016-927)

5.5PXRED55-AL 100

6.0PXRED60-AL 110

6.5PXRED65-AL 120

テーパーアイアン

ストレート.600
（15.25）

10.0
（254）

10.5
（267）

.318
（8.08）

.370
（9.40）

38.0
(965)

Putter 128gUSTPO-38 パラレルパター

シャフト長 テイップ
形状バット径商品コード カット前

重 量
ティップパラレル長
インチ／（ミリ）

バットパラレル長
インチ／（ミリ）

ティップ
内 径 外 径ティップ適　用商品名

パター用

先中調子.600
（15.25）

.355
（9.00）

39.5-36.5
(1,003-927）

テーパーアイアン

AMT BLACK
中調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

39.5-36.5
(1,003-927）

テーパーアイアン

AMT SILVER
中元調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

40.0-37.0
(1,016-940）

テーパーアイアン

AMT WHITE
元調子.600

（15.25）
.355
（9.00）

40.5-37.0
(1,029-940）

テーパーアイアン

※RED：#PW - #7で重量フロー。 ※SILVER：S/Xは2.7g - 2.6g、Rは2.6g - 2.5gで重量フロー。#5 - #8のティップ～第1ステップは同じ長さ。

109-130（#3-＃PW）

106-127（#3-＃PW）

94-106（#4-＃PW）

95-107（#4-＃PW）

94-115（#4-＃PW）

95-116（#4-＃PW）

103-119（#4-＃PW）

101-116（#4-＃PW）

AMTREDS-HT

AMTREDR-HT

AMTBLKS-HT

AMTBLKR-HT

AMTSLVX-HT

AMTSLVS-HT

AMTSLVR-HT

AMTWHTX-HT

AMTWHTS-HT

AMTWHTR-HT

S

R

S

R

X

S

R

X

S

R

アイアン：スチールシャフト



A

A

S

L 先調子

.370
（9.40）

41.0
 (1,041)

先中調子

.355
（9.00）

40.0-36.5
 (1,016-927)テーパー

3.5

3.0

R 3.3

3.5

S

74

70

2.9-3.5

2.8-3.4
R

.600
（15.25）

.600
（15.25）

.370
（9.40）

41.0
 (1,041)

A

S

X

L

パラレル

3.0

2.8

2.3

R 2.9

中元調子

.600
（15.25）

.370
（9.40）

41.0
 (1,041)S

X

パラレル 2.4

2.2

R 2.5

3.1

S

85

R

.355
（9.00）

40.0-36.5
 (1,016-927)テーパー

パラレル

2.5-2.9

中元調子

中調子

中調子

中調子

中調子

中調子

.355
（9.00）

40.0-36.5
 (1,016-927)S

X

テーパー 2.0-2.4

1.8-2.3

95
R 2.1-2.5

中元調子.602
（15.29）.370

（9.40）
41.0 
 (1,041)S

X

パラレル
2.1

1.9

R

中元調子.605
（15.37）

.355
（9.00）

40.0-36.5
 (1,016-927)

S

X

テーパー
1.5-1.9

110
R 1.7-2.1

中元調子
.355
（9.00）

40.0-36.5
 (1,016-927)S

X
テーパー 1.4-1.8125

中元調子

中元調子

.370（9.40）41.0(1,041)S パラレル 125 2.1

70

70
cw

80
cw

80

95

95
cw

110

110
cw

125
cw

125

 i  シリーズ

ATSFI70-A

ATSFI70A-length

ATSFI70-S

ATSFI70-L

ATSFI70-R

ATSFI70S-length

ATSFI70R-length

ATSFI80-A

ATSFI80-S

ATSFI80-X

ATSFI80-L

ATSFI80-R

ATSFI95-S

ATSFI95-X

ATSFI95-R

ATSFI80S-length

ATSFI80R-length

ATSFI95S-length

ATSFI95X-length

ATSFI95R-length

ATSFI110-S

ATSFI110-X

ATSFI110-R

ATSFI110S-length

ATSFI110X-length

ATSFI110R-length

ATSFI125S-length

ATSFI125X-length

ATSFI125-S

SteelFiber i

SteelFiber
Private Reserve

.602（15.29）

.600（15.25）

.600（15.25）

.600（15.25）

フレックス トルクティップ商品コード

アイアン

アイアン

.600
（15.25）

.355
（9.00）

40.0-36.5
 (1,016-927)S

S

R

テーパー
1.5-1.9

2.0-2.4

R 2.1-2.5

1.7-2.1

95

110

中調子

中元調子

中調子

110
cw

95
cw

ATSFI110BLKRSVS-length

ATSFI95BLKRSVS-length

ATSFI110BLKRSVR-length

ATSFI95BLKRSVR-length
アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

適　用商品名 キック
ポイント

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

バット径
インチ／（ミリ）

16

アイアン：グラファイトシャフト

110cwRの#9-#3は在庫限り

125cwの#9-#3は在庫限り



h シリーズ
フレックス商品コード ティップ適　用商品名 キック

ポイント
シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

バット径
インチ／（ミリ）

フレックス商品コード ティップ トルク適　用商品名

先中調子

先中調子S

R

R

A
先調子

SteelFiber j

17

元調子

中元調子

中元調子

中調子

S

R

S

X

ATSFJ88-S

ATSFJ88-R

ATSFJ108-S

ATSFJ108-X

ATSFJ68-S

ATSFJ68-R

ATSFJ68-A

ATSFJ78-R

ATSFJ78-S S

74

84

74

74

95

109

109

95

84

2.9

2.9

3.2

3.4

2.3

2.0

1.8

2.5

2.8 中調子
.600

（15.25）
.370
（9.40）

41.0
(1,041)

パラレルアイアン

キック
ポイント

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

バット径
インチ／（ミリ）

トルク

j シリーズ

108

88

78

68

70

F3(R) 3.0

90
cw

.370
（9.40）F3(R)

F4(S)

75パラレル

パラレル

3.3

3.2

F2(A) 3.5

80

.600
（15.25）

.600
（15.25）

.600
（15.25）

.600
（15.25）

.370
（9.40）

F4(S)

F4(S)

95パラレル
2.8

2.9

2.3-2.8

F3(R)

115
cw

.355
（9.00）

.370
（9.40）

F3(R)

F4(S)
テーパー 90

2.4-2.9

2.6-3.1

85
F4(S) 2.9

90

.355
（9.00）

F5(X)

F4(S)
パラレル

2.2-2.7

115 .370
（9.40）

42.0
(1,067)

42.0
(1,067)

42.0
(1,067)

40.0 -36.5
(1,016-927)

40.0 -36.5
(1,016-927)

42.0
(1,067)

F5(X)

ATSFI80FC-F3

ATSFI70FC-F3

ATSFI70FC-F4

ATSFI70FC-F2

ATSFI90FC-F4

ATSFI115FCCWF4-length

ATSFI90FC-F3

ATSFI90FCCWF3-length

ATSFI90FCCWF4-length

ATSFI80FC-F4

ATSFI115FCCWF5-length

ATSFI115FC-F4

ATSFI115FC-F5

テーパー

115
2.8

2.9

fc シリーズ

#2～4 ： 
#5～7 ： 
#8～P ： 

先中
中
中元

SteelFiber fc

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

アイアン

フレックス トルクティップ商品コード 適　用商品名 キック
ポイント

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

バット径
インチ／（ミリ）

SteelFiber h-TOUR

2.1 元調子F4(S)ATSFHTOUR120-F4 125120

中元調子

中調子F4(S)ATSFHTOUR105-F4

F5(X)ATSFHTOUR105-F5

109

109

2.2

2.1
105

中調子
.600

（15.25）
.370

（9.40 ）
41.0
(1,041)

F4(S)ATSFHTOUR90-F4

F3(R)ATSFHTOUR90-F3

95

95

2.6

2.7
パラレルアイアン

90

F3(R)ATSFHTOUR75-F3

F4(S)ATSFHTOUR75-F4 中調子

先中調子84

84

3.0

2.9
75

SteelFiber h-PLUS
先調子.370

（9.40）
41.5
 (1,054)パラレルアイアン .600

（15.25）

F3(R)ATSFHPLUS75-F3 84 3.275

F3(R)ATSFHPLUS65-F3 74 3.665

F3(R)

F2(A)

ATSFHPLUS55-F3

ATSFHPLUS55-F2

67

66

4.8

4.9
55



キック
ポイントトルクティップ径

インチ／（ミリ）
バット径

インチ／（ミリ）
カット前
重量（g）フレックス商品コード ティップ適　用商品名

hlsシリーズ

F2（A）

F5（X）

ATSFHLS880HYB-F2

ATSFHLS980HYB-F5

F3（R）ATSFHLS880HYB-F3
90

F4（S）

F3（R）

ATSFHLS980HYB-F4

ATSFHLS980HYB-F3

75

SteelFiber hls
中調子.600

（15.25）
.370

（9.40 ）

F2（A）

F5（X）

ATSFHLS780HYB-F2

ATSFHLS880HYB-F5

F3（R）ATSFHLS780HYB-F3

100

F4（S）ATSFHLS780HYB-F4

F4（S）ATSFHLS880HYB-F4
パラレルユーティリティ 3.2

780

880

980

シャフト長
インチ／（ミリ）

42.0
(1,067)

18

ユーティリティシャフト

中元調子.600
（15.25）

Dynamic Gold 95（U） S200

R300

.370
（9.40）

40.0
(1,016) 100

UDG95IS-40-HTS2

UDG95IR-40-HTR3
パラレルユーティリティ

（アイアン兼用）

フレックス キック
ポイント

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

バット径
インチ／（ミリ）商品コード カット前

重量（g）ティップ適　用商品名

フレックス キック
ポイントトルク商品コード

HZRDUS
Gen4 Black

ティップ適　用商品名

HZRDUS Gen4 Black

.610
（15.49）

90
HY

6.5

6.0

UHZRDSBLG49H65-42

UHZRDSBLG49H60-42

80
HY .605

（15.37）

6.5

6.0

UHZRDSBLG48H65-42

UHZRDSBLG48H60-42

UHZRDSBLG48H55-42 5.5

79

81

77.370
（9.40）

42.0
(1,067)パラレルユーティリティ

2.1

2.3

.610
（15.49）

92

90

2.1

2.3

元調子

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

バット径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

在庫限り
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DENALI （ディナリ）
キック
ポイント適　用

DENALI
RED

DENALI
BLUE

DENALI
BLACK

40

50

60

60

70

80

50

60

70

ティップ

パラレル

パラレル

パラレル

ウッド
 (FW兼用)

ウッド
 (FW兼用)

ウッド
 (FW兼用)

トルクシャフト長
インチ／（ミリ）

46.0
(1,168)

.335
（8.50）

ティップ径
インチ／（ミリ）

.600
（15.25）

46.0
(1,168)

.335
（8.50）

.610
（15.49）

.605
（15.37）

.605
（15.37）

.605
（15.37）

.605
（15.37）

.605（15.37）

.605（15.37）

46.0
(1,168)

.335
（8.50）

.615
（15.62）

.590
（14.99）

バット径
インチ／（ミリ）

65

69

65

74

76

75

84

89

2.5

3.7

3.9

2.4

3.2

3.6

2.3

3.1

58

57

55

65

64

73

4.1

4.2

4.8

3.5

3.7

3.9

3.0

3.1

6.2

5.0

5.4

5.9

3.8

4.0

4.5

48

53

52

62

60

元調子

中調子

先中調子

カット前
重量（g）商品名 フレックス

TX

6.5

6.0

TX

6.5

6.0

TX

6.5

6.0

5.5

5.0

6.5

6.0

5.5

6.5

6.0

5.5

5.0

4.0

6.0

5.5

5.0

6.5

6.0

5.5

商品コード

UDNLBLK6WTX-46

UDNLBLK6W65-46

UDNLBLK6W60-46

UDNLBLK7WTX-46

UDNLBLK7W65-46

UDNLBLK7W60-46

UDNLBLK8WTX-46

UDNLBLK8W65-46

UDNLBLU5W60-46

UDNLBLU5W55-46

UDNLBLU5W50-46

UDNLBLU6W65-46

UDNLBLU6W60-46

UDNLBLU6W55-46

UDNLBLU7W65-46

UDNLBLU7W60-46

UDNLRD4W55-46

UDNLRD4W50-46

UDNLRD4W40-46

UDNLRD5W60-46

UDNLRD5W55-46

UDNLRD5W50-46

UDNLRD6W65-46

UDNLRD6W60-46

UDNLRD6W55-46

ウッドシャフト
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フレックス キック
ポイントトルク商品コード

HZRDUS
Gen4 Black

ティップ適　用商品名

元調子
.600

（15.25）

.600
（15.25）

.605（15.37）

.610（15.49）

.335
（8.50）

46.0
(1,168)

6.5

6.0

70

60

6.5

6.0

UHZRDSBLG47W65-46

UHZRDSBLG47W60-46

90
HY

6.5

6.0

UHZRDSBLG49H65-42

UHZRDSBLG49H60-42

UHZRDSBLG46W65-46

UHZRDSBLG46W60-46

UHZRDSBLG46W55-46

68

70

675.5UHZRDSBLG47W55-46

5.5

60

パラレルウッド
（FW兼用）

3.1

3.3

3.8

3.3

4.0

3.5

80
6.5

6.0

UHZRDSBLG48W65-46

UHZRDSBLG48W60-46

.605
（15.37）

82

80

2.4

2.9

80
HY .605

（15.37）

6.5

6.0

UHZRDSBLG48H65-42

UHZRDSBLG48H60-42

UHZRDSBLG48H55-42 5.5

79

81

77.370
（9.40）

42.0
(1,067)パラレルユーティリティ

2.1

2.3

.610
（15.49）

92

90

2.1

2.3

元調子

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

バット径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

フレックス キック
ポイントトルク商品コード

HZRDUS
Gen5 Black

ティップ適　用商品名

HZRDUS （ハザーダス）

元調子.600
（15.25）

.335
（8.50）

46.0
(1,168)

6.5

6.0

70

60

6.5

6.0

UHZRDSG5BLK7W65-46

UHZRDSG5BLK7W60-46

UHZRDSG5BLK6W65-46

UHZRDSG5BLK6W60-46

UHZRDSG5BLK6W55-46

72

74

715.5UHZRDSG5BLK7W55-46

5.5
65

パラレルウッド
（FW兼用）

2.9

3.1

3.4

3.0

3.5

66

3.2

80
6.5

6.0

UHZRDSG5BLK8W65-46

UHZRDSG5BLK8W60-46

81

80

2.8

3.0

※シャフトにデザインされている重量表記は重量帯を示しており、実際の製品重量とは異なります。
例えばシャフト表記が「60G」の場合、シャフト重量は「60g台」ということになります。

シャフト長
インチ／（ミリ）

ティップ径
インチ／（ミリ）

バット径
インチ／（ミリ）

カット前
重量（g）

ユーティリティ用は在庫限り

HZRDUS （ハザーダス）




